
Diário Oficial
do Município de Patos-PB

PATOS-PB, QUARTA-FEIRA, 05 DE ABRIL DE 2017
Instituído pela Lei Municipal N.º 1.081/74 de 11 de  dezembro de 1974

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GOVERNO MUNICIPAL 
PREFEITO DINALDO MEDEIROS WANDERLEY FILHO

Prefeitura Municipal de Patos
Secretaria Municipal de Administração

Avenida Horácio Nóbrega, S/N – Bairro Belo Horizonte
58700-000 – Patos, PB

EDITAIS E AVISOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS-PB
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 030/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

Objeto: Contratação de empresa especializada, para Prospecção, Intermediação 
e Captação de Empresa e Entidades para Negociação e Contratação de Cotas de 
Patrocínio e Apoio Financeiro nas Áreas Cultural, Turística e Social, para a realização 
do Evento São João de Patos ano 2017, promovido pela Prefeitura Municipal de Patos.  

O Prefeito Constitucional de Patos, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições, 
resolve acatar o julgamento do Pregoeiro Oficial do Município de Patos, no interesse 
da Administração, e HOMOLOGAR o resultado da licitação PREGÃO PRESENCIAL 
Nº. 009/2017, aberto dia 17/03/2017, em favor da empresa: BRANCO PROMOÇÕES 
DE EVENTOS E EDITORA MUSICAL - LTDA, inscrita no CNPJ: 05.052.423/0001-
79. 

PUBLIQUE-SE. 

REGISTRE-SE. 

CUMPRA-SE. 
                           
Patos - Paraíba, 03 de Abril de 2017.

Dinaldo Medeiros Wanderley Filho
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA PARA SORTEIO SUBCOMISSÃO TÉCNICA

EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº: 001/2017 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 029/2017
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA 
PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS - PARAÍBA.

A Prefeitura Municipal de Patos, torna público que realizará, através da Comissão 
Permanente de Licitação, as 08h30min do dia 06/04/2017, na sede deste órgão, 
situado na SALA da Comissão Permanente de Licitação - CPL, sito no Centro 
Administrativo Aderbal Martins, Rua Horácio Nóbrega, S/N - Belo Horizonte, (1º. 
Andar) – Patos/PB, o sorteio público que escolherá, nos termos da Lei 12.232/2010, os 
componentes da Subcomissão Técnica, que será responsável pela análise e julgamento 
das propostas técnicas da Licitação na modalidade Tomada de Preços nº 001/2017, 
Processo Administrativo nº 029/2017, cujo objeto consiste na CONTRATAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA A PREFEITURA 
MUNICIPAL DE PATOS - PARAÍBA.

Com vínculo funcional Sem vínculo funcional

Iluskhanney Gomes de M. N. Miranda Paulo Roberto Freire Correia Filho

Luiz Gonzaga Lima de Morais Diego José de Melo Lins

Everton da Silva de Lucena Renato Fernandes de Azevedo Cruz

Rodolfo André Brito Araújo Ana Paula V. de Almeida Cavalcanti

Thamires Morais de Lucena

Patos - PB, 04 de Abril de 2017.

Robevaldo de Andrade Leite

- Presidente -

ERRATAS
MATÉRIA PUBLICADA EM 31/03/2017
Onde se lê:
PORTARIA Nº 712/2017           Patos-PB, em 30 de março de 2017.

 I – Colocar a Sra. JOANA DARC SOUZA DE MEDEIROS, Matrícula nº. 
16, ocupante do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS, lotada na Secretaria de Educação, 
à disposição da Gerência de Licitação e Convênios, da Secretaria de Agricultura deste 
Município, por tempo indeterminado, para exercício de suas atividades na respectiva 
unidade, retroagindo seus efeitos a partir de 2 de janeiro de 2017.

Leia-se:
PORTARIA Nº 712/2017           Patos-PB, em 30 de março de 2017.

 I – Colocar a Sra. JOANA DARC SOUZA DE MEDEIROS, Matrícula 
nº. 16, ocupante do cargo de TÉCNICO ADMINISTRATIVO, lotada na Secretaria 
de Educação, à disposição da Gerência de Licitação e Convênios, da Secretaria de 
Administração deste Município, por tempo indeterminado, para exercício de suas 
atividades na respectiva unidade, retroagindo seus efeitos a partir de 2 de janeiro de 
2017.   

LICITAÇÕES


